

| Anschluß No. | Name der Firma pp.                               | Vorzunehmende Änderung   |
|--------------|--|--|
| 5. 1054.     | von Braunschweig & Co.....                       | Eintragung zu ändern in: „5. 1054. von Braunschweig & Co., Im- und Export von Korken, Korkholz, Chamoisleder und Raffiabast, sowie Agenturen englischer Häuser, Repsoldstr. 87“. |
| 5. 222.      | Brekelbaum & Sohn.....                           | statt „Borgfelderstr. 67“ ist zu setzen „Hammerlandstr. 28“.   |
| 1. 1629.     | v. d. Brelje, Theod.....                         | statt „Graskeller 17“ ist zu setzen „Görttwiete, Ecke Rödingsmarkt“.   |
| 1. 3952.     | Bremer, Rampe & Thomsen.....                     | statt „Gr. Reichenstr. 7“ ist zu setzen „Gr. Reichenstr. 35. 37“.  |
| 1. 5350.     | von Breymann, Eduard.....                        | statt „Laelshof“ ist zu setzen „Kl. Johanniinstr. 9, Johannishof“.   |
| 5. 287.      | Brockmann, Rob.....                              | statt „Hammerbrookstr. 11“ ist zu setzen „Wallstr. 9“.   |
| 3. (1434)    | Brodersen, John.....                             | statt „3. (1434)“ ist zu setzen „3. 1683“.   |
| 3. 2033.     | Bromberg, B. M.....                              | statt „Hartwicusstr. 4“ ist zu setzen „Schöne Aussicht 14 A“.  |
| 1a 2133.     | von Bronsfeld.....                               | statt „1a 2133“ ist zu setzen „1. 5519“.   |
| 5. 1790.     | Brotzen, Max, & Co.....                          | statt „5. 1790. — Bethesdastr. 57“ ist zu setzen „2 2021. — Bahrenfelderweg, Eidelstedt“.  |
| 3. 2856.     | Brückner, Eduard.....                            | statt „3. 2856“ ist zu setzen „3. 962“.  |
| 1. 5083.     | Bruhns & Cons.....                               | statt „Kehrwieder 9“ ist zu setzen „Kehrwieder 4“.   |
| 4. 1412.     | Bruntsch, Dr. Hermann.....                       | statt „Innocentiastr. 25“ ist zu setzen „Oderfelderstr. 4“.  |
| 1. 4270.     | von Buddenbrock, W.....                          | statt „Alsterdamm 7“ ist zu setzen „Dovenfleth 18. 21“.  |
| 2. 1690.     | Bühning, Ludwig.....                             | statt „Kaufmann“ ist zu setzen „Weinhandlung“.   |
| 3. 3784.     | Bürgerliches Brauhaus G. m. b. H., Segeberg..... | statt „3. 3784“ ist zu setzen „3. 1170“.   |
| 4. 1639.     | Bulinska, S.....                                 | statt „Klosterallee 29“ ist zu setzen „Mittelweg 146“.   |
| 2. 1462.     | Burekhardt, Fr.....                              | statt „2. 1462. — Kielerstr. 57, Stelling“ ist zu setzen „4. 3550. — Klosterallee 29“.   |
| 1a 1371.     | Burg, Louis.....                                 | statt „Neuerwall 105“ ist zu setzen „Graskeller 9“.  |
| 5. 747.      | Burghardt, A.....                                | statt „5. 747“ ist zu setzen „5. 1580“.  |
| 1. 7420.     | Burmeister, Chr. Theodor Fr.....                 | vor „Neuer Steinweg“ einzuschalten „Stellenvermittlung“.   |
| 3. (986)     | Busch, W.....                                    | statt „Bramfelderstr. 46“ ist zu setzen „Bramfelderstr. 34“.   |
| 1. 408.      | v. d. Busche, Georg.....                         | statt „Ferdinandstr. 36“ ist zu setzen „Alsterdamm 8“.   |
| 4. 1366.     | Busse, G.....                                    | statt „Hoheluftchaussee 126“ ist zu setzen „Eppendorferlandstr. 3. 7“.   |
| 2. 847.      | Busse, Gustav.....                               | hinter „Lampenfabrik“ einzuschalten „Hauptkontor, sowie Engros- und Export-Abteilung“.   |
| 2. (847)     | Derselbe.....                                    | hinter „Musterlager“ einzuschalten „und Detail-Geschäft“.  |
| 2. (847)     | Derselbe.....                                    | statt „Detail-Verkauf“ ist zu setzen „Detail-Geschäft“.  |
| 1. (539)     | Butenschön, Otto.....                            | statt „Gr. Theaterstr. 3“ ist zu setzen „Schlüterstr. 74“.   |
| 1. 3271.     | Café Molzen.....                                 | hinter „Molzen“ ist zu setzen „†“.   |
| 1. (6262)    | Calmann, Dr. A.....                              | Eintragungen zu ändern in:   |
| 2. 1857.     | Derselbe.....                                    | 2. 1857. Calmann, Dr. A., Spezialarzt für Frauenkrankheiten und Geburtshilfe, (5—6 N., Sonnt. 9—10 V.), (Wohnung) Fruchtallee 13“.   |
|              |  | 1. (6262) Derselbe, (1 1/2—2 1/2 N.), Colonnaden 47“.  |
| 4. 923.      | de Castro, A., Dr med.....                       | Eintragung zu ändern in: „4. 923. de Castro, Dr. A., prakt. Arzt, (Sprechstunden 9—10 V., 5—6 N., außer Mittwochs und Sonntags), Hansastr. 59“.                                  |
| 1. 4970.     | de Castro, Rodrigo.....                          | statt „Alterwall 67“ ist zu setzen „Alterwall 69 (Alterwallhof)“.  |
| 5. 395.      | César, Fr., & Co.....                            | statt „5 395. — Besenbinderhof 40“ ist zu setzen „3. 1628. — Papenstr. 110“.   |
| 1. 6269.     | Chemische Industrie „Alster“ G. m. b. H.....     | statt „Brandtwiete 50“ ist zu setzen „Repsoldstr. 63“.   |
| 4. 2151.     | Christern, Georges.....                          | statt „Parkallee“ ist zu setzen „Parkallee 56“.  |
| 4. 947.      | Christier, Johs. H. F.....                       | statt „Lokstedterweg 115“ ist zu setzen „Lokstedterweg 112“.   |
| 3. 3403.     | Claassen, Hermann.....                           | statt „Uhlenhorsterweg 6“ ist zu setzen „Blumenau 81“.   |